Linie 1 6

(Oberndorf -) Bad Abbach - GroBberg / Niedergebraching -
Regensburg Hauptbahnhof

Umleitungsfahrplan ab 10. M&rz 2026 (Sperrung Augsburger StraBe)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s s s s sf s

38/4 | Oberndorf Kirche = - 0649 = = = = = = = = = = = =
3/4 | Oberndorf Gh. Vocht — — 0650 — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Oberndorf FluBmeisterei - — 0652 — - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Seedorf — — E — — — 06.52 — — — — — — — — — 1152 —
3/4 | Bad Abbach Unterfiihrung - — 06.583 — - - - - - - - - - - - -
3/4 | Bad Abbach Frauenbriinnistr. 05.33 06.13 06.39 — 06.43 — 0717 — 0817 — 09.17 10.17 11.17 11.17 12.17
3/4 | Bad Abbach Stinkelbrunnstr. 05.34 06.14 06.40 — 06.44 — 0718 — 0818 — 09.18 10.18 11.18 11.18 12.18
3/4 | Bad Abbach Kaiser-Therme 05.36 06.16 06.42 — 06.46 — 0720 — 0820 — 09.20 10.20 11.20 11.20 12.20
3/4 | Bad Abbach Fuchsweg 05.38 06.18 06.44 — 06.48 — 0722 — 0822 — 09.22 10.22 11.22 11.22 12.22
3/4 | Peising Heckbergweg 05.39 06.19 06.46 — 06.49 — 0723 — 0823 — 09.23 10.23 11.23 11.23 12.23
3/4 | Peising Feuerwehr 05.40 06.20 06.47 — 06.50 — 0724 — 0824 — 0924 10.24 11.24 11.24 12.24
3/4 | Peising Paul-Kropf-StraBe 05.41 06.21 06.48 — 06.51 — 0725 — 0825 — 09.25 10.25 11.25 11.25 12.25
3/4 | Bad Abbach Heidfeld 05.43 06.23 06.51 — pS 06.53 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 10.27 11.27 11.27 11.57 12.27
3/4 | Bad Abbach Abzw. Heidfeld 05.44 06.24 06.52 — 06.55 06.57 06.54 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 10.28 11.28 11.28 11.58 12.28
3/4 | Bad Abbach Shopping Center 05.45 06.25 06.53 — 06.56 06.58 06.55 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 10.29 11.29 11.29 11.59 12.29
3/4 | Bad Abbach Neues Rathaus 05.46 06.26 06.55 — 06.57 06.56 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.30 11.30 11.30 12.00 12.30
3/4 | Bad Abbach Hebbergring 05.47 06.27 06.56 — 06.58 06.57 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.31 11.31 11.31 12.01 12.31
3/4 | Bad Abbach Am Markt 05.48 06.28 06.57 — 06.59 06.58 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.32 11.32 11.32 12.02 12.32
3/4 | Bad Abbach Abzw. Oberndorf 05.49 06.29 06.54 06.59 — 07.01 07.00 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.33 11.33 11.33 12.03 12.33
3/4 | Bad Abbach Sportplatz 05.50 06.30 06.55 07.00 07.03 07.02 07.01 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.34 11.34 11.34 12.04 12.34
3/4 | Bad Abbach Kiihberg 05.51 06.31 06.56 07.02 07.04 07.04 07.01 07.03 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.35 11.35 11.35 12.05 12.35
2/3 | GraBlfing B 16 S S 07.04 S 07.06 08.07 09.07 < 11.37 12.07 <
2/3 | GraBIfing Regensburger Str. 05.54 06.34 06.59 07.07 07.04 07.06 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38

2 | GroBberg Grenzweg 05.55 06.35 07.00 07.05 07.07 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39

2 | GroBberg Kirche 05.57 06.37 07.02 07.07 07.09 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41

2 | GroBberg Pentlinger StraBe 05.59 06.39 07.04 07.09 07.11 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43

2 | GroBberg Steinerne Bank 06.01 06.41 07.06 07.10 07.12 07.44 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45

2 | GroBberg Gebrachinger Weg

2/3 | Abzw. Niedergebraching (1) 07.05 07.07 08.08 09.08 11.38 12.08

2/3 | Abzw. Niedergebraching (3) E E E E E E

2/3 | Niedergebraching ArglestraBBe 07.07 07.10 07.09 08.10 09.10 11.40 12.10

2/3 | Niedergebraching Kéhlerweg 07.08 07.11 07.10 08.11 09.11 11.41 12.11

2 | Hohengebraching 07.10 07.13 07.12 08.13 09.13 11.43 12.13

2 | GroBberg Fischersage 07.12 07.15 07.14 08.15 09.15 11.45 12.15

1/2 | Abzw. Pentling 06.03 06.43 07.08 07.14 07.17 07.16 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 11.47 12.17 12.47
1/2 | Pentling Hélkeringer StraBBe 07.11 07.13

1/2 | Pentling Ortsmitte 07.13 07.15

1/2 | Pentling Ahornstra3e 07.14 07.16

1/2 | Pentling Rotséulenweg 07.15 07.17

1 | Regensburg Ziegetsdorf 07.18

1 | Regensburg Johann-Schwaebl-StraBBe 07.19

1 Regensburg Ziegetsd. H6he 06.05 06.45 07.10 07.16 07.19 07.18 § 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.49 11.49 11.49 12.19 12.49

1 | Regensburg WolframstraBe 06.06 06.46 07.11 07.17 07.20 07.19 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 11.50 12.20 12.50

1 | Regensburg Theodor-Heuss-Platz 06.06 06.46 07.11 07.17 07.20 07.19 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 11.50 12.20 12.50

1 | Regensburg Otto-Wels-StraBBe 06.07 06.47 07.12 07.18 07.21 07.20 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.51 11.51 11.51 12.21 12.51

1 Rgbg Von-Richthofen-StraBe E E E E E E E E E E E E E

1 | Regensburg BoelckestraBe 06.08 06.48 07.13 07.19 07.22 07.21 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 11.52 12.22 12.52

1 Regensburg Nibelungenstraie 07.22

1 | Regensburg KlenzestraBe (C) 07.25 07.24

1 | Regensburg NibelungenstraBe 06.09 06.49 07.14 07.20 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 11.53 12.23 12.53

1 | Regensburg Augsburger Str. 06.10 06.50 07.15 07.21 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 11.54 12.24 12.54

1 | Regensburg Theresienkirche 06.11 06.51 07.17 07.23 07.56 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 11.55 12.25 12.55

1 Regensburg Justizgeb&ude (3) 06.13 06.53 07.19 07.25 07.32 07.58 08.27 08.57 09.27 09.57 10.57 11.57 11.57 12.27 12.57

1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 06.14 06.54 07.20 07.26 07.33 07.59 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.58 11.58 12.28 12.58

1 | Rgbg Hauptbahnhof West A6.14  A0B54  A0T21 A0T2T  A0T34 A0 A0B28 A58 A28 A58 Al058 Af158 Afl58 Al228 Af258

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) 06.15 06.55 07.22 07.28 07.35 08.01 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.59 11.59 12.29 12.59

1 | Regensburg Ludwig-Erhard-StraBe - - - - - 0722 — - - - - - - - - -

1 Regensburg Kaiser-Friedrich-Allee — — — — — 07.23 — — — — — — — — — —

1 | Rgbg Von-Miller-Gymnasium - - - - - 07.22 07.24 — - - - - - - - - -

1 | Regensburg KlenzestraBBe (C) — — — — — 07.24 — — — — — — — — — —

1 | Regensburg SimmernstraBe - - - - - 07.25 — - - - - - - - - -

1 Regensburg AsamstraBe — — — — — 07.27 — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Justizgebaude (2) - - - - — 07.31 07.28 07.30 — = = = = = = = = =

1 | Regensburg TaxisstraBe — — — — — 07.36 07.33 07.35 — — — — — — — — — —

1 Regensburg GoethestraBe - - - - — 07.38 07.36 07.38 — - - - - - - - - -

1 Rgbg Albertus-Magnus-Gym. — — — — — 07.44 07.42 07.44 — — — — — — — — — —

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen A =halt nur zum Aussteigen




Linie 1 6

(Oberndorf -) Bad Abbach - GroBberg / Niedergebraching -
Regensburg Hauptbahnhof

Umleitungsfahrplan ab 10. M&rz 2026 (Sperrung Augsburger StraBe)

Regensburg Ludwig-Erhard-StraBe
Regensburg Kaiser-Friedrich-Allee
Rgbg Von-Miller-Gymnasium
Regensburg KlenzestraBe (C)
Regensburg SimmernstraBe
Regensburg AsamstraBe
Regensburg Justizgebaude (2)
Regensburg TaxisstraBe
Regensburg GoethestraBe

13.59

14.29

14.59

15.59

16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

18.59 19.29 19.59

20.29

20.59

21.59

22.59

00.33

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FR FR

38/4 | Oberndorf Kirche = T 1422 = = = = = = = = = = = = = =
3/4 | Oberndorf Gh. Vocht — — 1423 — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Oberndorf FluBmeisterei - — 1425 — - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Seedorf — — b — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Bad Abbach Unterfiihrung - — 1426 — - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Bad Abbach Frauenbrinnistr. 13.17 13.47 14.17 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 18.17 — 19.17 — 20.17 21.17 22.17 23.47
3/4 | Bad Abbach Stinkelbrunnstr. 13.18 13.48 14.18 15.18 15.47 16.18 16.47 17.18 17.47 18.18 — 19.18 — 20.18 21.18 22.18 23.48
3/4 | Bad Abbach Kaiser-Therme 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 1820 — 19.20 — 20.20 21.20 22.20 23.50
3/4 | Bad Abbach Fuchsweg 13.22 13.52 14.22 15.22 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 1822 — 19.22 — 20.22 21.22 22.22 23.52
3/4 | Peising Heckbergweg 13.23 13.53 14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 — 19.23 — 20.23 21.23 22.23 23.53
3/4 | Peising Feuerwehr 13.24 13.54 14.24 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 1824 — 19.24 — 20.24 21.24 22.24 23.54
3/4 | Peising Paul-Kropf-StraBe 13.25 13.55 14.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 1825 — 19.25 — 20.25 21.25 22.25 23.55
3/4 | Bad Abbach Heidfeld 13.27 13.57 14.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.57
3/4 | Bad Abbach Abzw. Heidfeld 13.28 13.58 14.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28 23.58
3/4 | Bad Abbach Shopping Center 13.29 13.59 14.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29 23.59
3/4 | Bad Abbach Neues Rathaus 13.30 14.00 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30 00.00
3/4 | Bad Abbach Hebbergring 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 00.01
3/4 | Bad Abbach Am Markt 13.32 14.02 14.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 00.02
3/4 | Bad Abbach Abzw. Oberndorf 13.33 14.03 14.27 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 00.03
3/4 | Bad Abbach Sportplatz 13.34 14.04 14.28 14.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34 22.34 00.04
3/4 | Bad Abbach Kiihberg 13.35 14.05 — 14.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 00.05
2/3 | GraBlfing B 16 S 1407 — % S 1607 S 1707 S 1807 S 19.07 S 2007 < S S S
2/3 | GraBIfing Regensburger Str. 13.38 — 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 00.08
2 | GroBberg Grenzweg 13.39 — 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 00.09
2 | GroBberg Kirche 13.41 — 1441 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 00.11
2 | GroBberg Pentlinger StraBe 13.43 — 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.13
2 | GroBberg Steinerne Bank 13.45 — 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 S

2 | GroBberg Gebrachinger Weg — 00.15
2/3 | Abzw. Niedergebraching (1) 14.08 — 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 s
2/3 | Abzw. Niedergebraching (3) S — S S S pS pS A.15
2/3 | Niedergebraching ArglestraBBe 1410 — 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 00.16
2/3 | Niedergebraching Kéhlerweg 1411 — 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 00.16
2 | Hohengebraching 1413 — 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 00.17
2 | GroBberg Fischersage 1415 — 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 00.19
1/2 | Abzw. Pentling 13.47 1417 — 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 00.21
1/2 | Pentling Hélkeringer StraBBe -

1/2 | Pentling Ortsmitte -

1/2 | Pentling Ahornstra3e —

1/2 | Pentling Rotséulenweg -

1 | Regensburg Ziegetsdorf —

1 | Regensburg Johann-Schwaebl-StraBBe -

1 Regensburg Ziegetsd. H6he 13.49 1419 — 14.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 00.23

1 | Regensburg WolframstraBe 13.50 1420 — 14.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 00.24

1 | Regensburg Theodor-Heuss-Platz 13.50 1420 — 14.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 00.24

1 | Regensburg Otto-Wels-StraBe 13,51 1421 — 14.51 1551 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 00.25

1 Rgbg Von-Richthofen-StraBe E — E E E E E E E E E

1 | Regensburg BoelckestraBe 13,52 14.22 — 14,52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 00.26

1 Regensburg Nibelungenstraie —

1 | Regensburg KlenzestraBe (C) =

1 Regensburg Nibelungenstrae 13.53 1423 — 14.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 00.27

1 | Regensburg Augsburger Str. 13.54 1424 — 14.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 00.28

1 | Regensburg Theresienkirche 13.55 1425 — 14.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 00.29

1 Regensburg Justizgeb&ude (3) 13.57 1427 — 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 00.31

1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 13.58 1428 — 14.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 00.32

1 | Rgbg Hauptbahnhof West Al358 A28  — A58 Af558 A1628 A1658 A17.28 Af758 A1828 A1858 A1928 A1958 A2028 A058 A2158 A258 AW

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) —

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Rgbg Albertus-Magnus-Gym.

FR=nur freitags A =halt nur zum Aussteigen




Linie 1 6

Regensburg Hauptbahnhof -

GroBberg / Niedergebraching - Bad Abbach (- Oberndorf)
Umleitungsfahrplan ab 10. M&rz 2026 (Sperrung Augsburger StraBe)
Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s s s s s

1 Rgbg Albertus-Magnus-Gym. - - - - - - - - - - - - - — 13.10 13.10 — -

1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — — — — — — 13.09 13.13 13.13 — —

1 | Regensburg Hans-Sachs-StraBe - - - - - - - - - - - - - 13.11 - -

1 | Rgbg Goethe-Gymnasium — — — — — — — — — — — — — 13.13 — —

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B1) 05.13 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.08 13.23 13.25

1 | Regensburg Justizgeb&ude (1) 05.15 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.10 13.15 13.15 13.25 13.27

1 | Regensburg KlenzestraBe (D) 13.15 13.19 13.19

1 | Rgbg Von-Miiller-Gymnasium 13.15 13.19 13.19

1 | Regensburg GutenbergstraBe 05.17 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.12 13.27 13.29

1 | Regensburg Wolfgangskirche 05.18 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.13 13.28 13.30

1 | Regensburg NibelungenstraBe 05.18 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.13 13.28 13.30

1 | Regensburg BoelckestraBe 05.20 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.15 13.18 13.22 13.22 13.30 13.32

1 Rgbg Von-Richthofen-StraBe § § §

1 Regensburg Otto-Wels-StraBe 05.21 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.16 13.19 13.23 13.23 13.31 13.33

1 | Regensburg Theodor-Heuss-Platz 05.22 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.17 13.20 13.24 13.24 13.32 13.34

1 | Regensburg WolframstraB3e 05.22 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.17 13.20 13.24 13.24 13.32 13.34

1 | Regensburg Ziegetsd. Hohe 05.23 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.18 13.21 13.25 13.25 13.33 13.35
1/2 | Pentling Hélkeringer StraBBe 13.22

1/2 | Abzw. Pentling 05.25 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.20 13.27 13.27 13.35 13.37
2 | GroBberg Steinerne Bank 05.27 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.29 13.29 13.37

2 | GroBberg Studentenstadt 13.24

2 | GroBberg Fischersadge 07.22 08.22 09.22 13.22 13.25 13.39
2 | Hohengebraching 07.24 08.24 09.24 13.24 13.27 13.41
2/3 | Niedergebraching Kéhlerweg 07.25 08.25 09.25 13.25 13.28 13.42
2/3 | Niedergebraching ArglestraBe 07.26 08.26 09.26 13.26 13.29 13.43
2/3 | Abzw. Niedergebraching (3) 07.27 08.27 09.27 13.27 13.30 13.44
2 | GroBberg Gebrachinger Weg

2 | GroBberg Pentlinger StraBe 05.29 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.31 13.31 13.39

2 | GroBberg Kirche 05.31 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.26 13.33 13.33 13.41

2 | GroBberg Grenzweg 05.33 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.35 13.35 13.43

2/3 | GraBlfing Regensburger Str. 05.34 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.36 13.36 13.44

2/3 | GraBlfing Weiherweg 05.34 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.36 13.36 13.44

2/3 | GraBlfing B 16 0729 < 0829 < 09.29 pS pS $ 13291332 % pS 13.46
3/4 | Bad Abbach Kiihberg 05.37 07.02 07.31 08.02 08.31 09.02 09.31 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 13.31 13.34 13.39 13.39 13.47 13.48
3/4 | Bad Abbach Sportplatz 05.38 07.03 07.32 08.03 08.32 09.03 09.32 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 13.32 13.35 13.40 13.40 13.48 13.49
3/4 | Bad Abbach Abzw. Oberndorf 05.39 07.04 07.33 08.04 08.33 09.04 09.33 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 13.33 13.36 13.41 13.41 13.49 13.50
3/4 | Bad Abbach Am Markt 05.40 07.05 07.34 08.05 08.34 09.05 09.34 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 13.34 13.37 13.42 13.42 13.51
3/4 | Bad Abbach Hebbergring 05.41 07.06 07.35 08.06 08.35 09.06 09.35 10.06 11.06 12.06 13.06 13.36 13.35 13.38 13.43 13.43 13.52
3/4 | Bad Abbach Neues Rathaus 05.42 07.07 07.36 08.07 08.36 09.07 09.36 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 13.36 13.39 13.44 13.44 13.53
3/4 | Bad Abbach Romerstr. Abzw. Finkenstr. 05.43 07.08 07.37 08.08 08.37 09.08 09.37 10.08 11.08 12.08 13.08 13.38 13.37 13.40 13.45 13.45 13.54
3/4 | Bad Abbach Heidfeld 05.45 07.10 07.39 08.10 08.39 09.10 09.39 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40 13.39 13.42 13.47 13.47 13.56
3/4 | Peising KeltenstraBBe 0547 07.12 — 0812 — 09.12 — 10.12 11.12 12.12 13.12 13.42 13.41 13.44 13.49 13.49 13.58
3/4 | Peising Feuerwehr 05.48 07.13 — 0813 — 09.13 — 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 13.42 13.45 13.50 13.50 13.59
3/4 | Peising Heckbergweg 05.49 07.14 — 08.14 — 09.14 — 10.14 11.14 12.14 13.14 13.44 13.43 13.46 13.51 13.51 14.00
3/4 | Bad Abbach Fuchsweg 05.50 07.156 — 0815 — 09.15 — 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 13.44 13.47 13.52 13.52 14.01
3/4 | Bad Abbach Frauenbrinnistr. 05.52 07.177 — 08.17 — 09.17 — 10.17 11.17 12.17 13.17 13.47 13.46 13.49 13.54 13.54 14.03
3/4 | Bad Abbach Stinkelbrunnstr. 0553 07.18 — 08.18 — 09.18 — 10.18 11.18 12.18 13.18 13.48 13.47 13.50 13.55 13.55 14.04
3/4 | Bad Abbach Kaiser-Therme 05.55 0720 — 0820 — 09.20 — 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 13.50 13.52 13.57 13.57 14.06
3/4 | Bad Abbach Unterflihrung - - - - - - - - - - - - - pS - — 13.49

3/4 | Seedorf — — — — — — — — — — — — — 1400 — — b

3/4 | Oberndorf FluBmeisterei - - - - - - - - - - - - - - - — 13.51

3/4 | Oberndorf Gh. Vocht — — — — — — — — — — — — — — — — 13.52

3/4 | Oberndorf Kirche - - - - - - - - - - - - - - - — 1353
4/5a | Lengfeld Teugner StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — 1411
4/5a | Lengfeld Deutenhof - - - - - - - - - - - - - - - - — 1413
5a/5b | Teugn Lengfelder Str. — — — — — — — — — — — — — — — — — 14.16
5a/5b | Teugn Grundschule - - - - - - - - - - - - - - - - - 1417
5a/5b | Teugn LindenstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — 14.18
4/5a_| Saalhaupt Obere DorfstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — 14.22

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen




Linie 1 6

Regensburg Hauptbahnhof -
GroBberg / Niedergebraching - Bad Abbach (- Oberndorf)

Umleitungsfahrplan ab 10. M&rz 2026 (Sperrung Augsburger StraBe)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FR FRN

1 Rgbg Albertus-Magnus-Gym. - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Hans-Sachs-StraBe - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Rgbg Goethe-Gymnasium — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B1) 13.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 23.08 01.38

1 | Regensburg Justizgeb&ude (1) 13.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 23.10 01.40

1 | Regensburg KlenzestraBe (D)

1 Rgbg Von-Miiller-Gymnasium

1 | Regensburg GutenbergstraBe 13.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 23.12 01.42

1 | Regensburg Wolfgangskirche 13.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 23.13 01.43

1 Regensburg Nibelungenstrae 13.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 23.13 01.43

1 | Regensburg BoelckestraBe 13.45 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 23.15 01.45

1 | Rgbg Von-Richthofen-StraBe

1 Regensburg Otto-Wels-StraBe 13.46 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 23.16 01.46

1 | Regensburg Theodor-Heuss-Platz 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 23.17 01.47

1 | Regensburg WolframstraBe 13.47 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 23.17 01.47

1 | Regensburg Ziegetsd. Hohe 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 23.18 01.48
1/2 | Pentling Hélkeringer StraBBe

1/2 | Abzw. Pentling 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 23.20 01.50
2 | GroBberg Steinerne Bank 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.22

2 | GroBberg Studentenstadt

2 | GroBberg Fischersadge 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 01.51
2 | Hohengebraching 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 01.52
2/3 | Niedergebraching Kéhlerweg 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 01.53
2/3 | Niedergebraching ArglestraBBe 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 01.54
2/3 | Abzw. Niedergebraching (3) 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 01.55
2 | GroBberg Gebrachinger Weg 01.55
2 | GroBberg Pentlinger StraBe 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.24 01.56
2 | GroBberg Kirche 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.26 01.57
2 | GroBberg Grenzweg 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.28 01.59
2/3 | GraBlIfing Regensburger Str. 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.29 02.00
2/3 | GraBlfing Weiherweg 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.29 02.00
2/3 | GraBlfing B 16 S $ 1529 1629 S 17.29 1829 S 1929 S 2029 S

3/4 | Bad Abbach Kuhberg 14.02 15.02 15.31 16.02 16.31 17.02 17.31 18.02 18.31 19.02 19.31 20.02 20.31 21.02 22.02 23.32 02.03
3/4 | Bad Abbach Sportplatz 14.03 15.03 15.32 16.03 16.32 17.03 17.32 18.03 18.32 19.03 19.32 20.03 20.32 21.03 22.03 23.33 02.04
3/4 | Bad Abbach Abzw. Oberndorf 14.04 15.04 15.33 16.04 16.33 17.04 17.33 18.04 18.33 19.04 19.33 20.04 20.33 21.04 22.04 23.34 02.05
3/4 | Bad Abbach Am Markt 14.05 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05 18.34 19.05 19.34 20.05 20.34 21.05 22.05 23.35 02.06
3/4 | Bad Abbach Hebbergring 14.06 15.06 15.35 16.06 16.35 17.06 17.35 18.06 18.35 19.06 19.35 20.06 20.35 21.06 22.06 23.36 02.07
3/4 | Bad Abbach Neues Rathaus 14.07 15.07 15.36 16.07 16.36 17.07 17.36 18.07 18.36 19.07 19.36 20.07 20.36 21.07 22.07 23.37 02.08
3/4 | Bad Abbach Romerstr. Abzw. Finkenstr. 14.08 15.08 15.37 16.08 16.37 17.08 17.37 18.08 18.37 19.08 19.37 20.08 20.37 21.08 22.08 23.38 02.09
3/4 | Bad Abbach Heidfeld 14.10 15.10 15.39 16.10 16.39 17.10 17.39 18.10 18.39 19.10 19.39 20.10 20.39 21.10 22.10 23.40 02.11
3/4 | Peising KeltenstraBBe 14.12 15.12 15.41 16.12 16.41 17.12 17.41 1812 — 19.12 — 20.12 21.12 22.12 23.42 02.13
3/4 | Peising Feuerwehr 14.13 15.13 15.42 16.13 16.42 17.13 17.42 1813 — 19.13 — 20.13 21.13 22.13 23.43 02.14
3/4 | Peising Heckbergweg 14.14 15.14 15.43 16.14 16.43 17.14 17.43 1814 — 19.14 — 20.14 21.14 22.14 23.44 02.15
3/4 | Bad Abbach Fuchsweg 14.15 15.15 15.44 16.15 16.44 17.15 17.44 1815 — 19.15 — 20.15 21.15 22.15 23.45 02.16
3/4 | Bad Abbach Frauenbrinnistr. 14.17 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 1817 — 19.17 — 20.17 21.17 22.17 23.47 02.18
3/4 | Bad Abbach Stinkelbrunnstr. 14.18 15.18 15.47 16.18 16.47 17.18 17.47 1818 — 19.18 — 20.18 21.18 22.18 23.48 02.19
3/4 | Bad Abbach Kaiser-Therme 14.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 1820 — 19.20 — 20.20 21.20 22.20 23.50 02.21
3/4 | Bad Abbach Unterflihrung - - - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Seedorf — — — — — — — — — — — — 2044 — — — —
3/4 | Oberndorf FluBmeisterei - - - - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Oberndorf Gh. Vocht — — — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Oberndorf Kirche - - - - - - - - - - - - - - - - -
4/5a | Lengfeld Teugner StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —
4/5a | Lengfeld Deutenhof - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Teugn Lengfelder Str. — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Teugn Grundschule - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Teugn LindenstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —
4/5a_| Saalhaupt Obere DorfstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —

FR=nur freitags N=RVV Nachtbus




	12-16-26j-50-H/R
	Linie 16
	(Oberndorf -) Bad Abbach - Großberg / Niedergebraching - Regensburg Hauptbahnhof
	Montag - Freitag

	Regensburg Hauptbahnhof - Großberg / Niedergebraching - Bad Abbach (- Oberndorf)
	Montag - Freitag



